
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „DRUGELIS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ  

ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO 

 

2023 m. lapkričio 9 d. Nr. V-198 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2002 m. gegužės 28 d. 

įstatymo Nr. IX-904, (suvestinė redakcija nuo 2022-01-01) 24 straipsniu, Šiaulių lopšelio-darželio 

„Drugelis“ nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  2023 m. spalio 5 d. sprendimu 

Nr. T-402, 29.9 papunkčiu, Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ direktoriaus pareigybės aprašymo, 

patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės mero 2017 m. rugpjūčio 16 d. potvarkiu Nr. MP-131, 4.12 

papunkčiu, 

s k i r i u Danutę Auzacalitaitę-Trušienę, raštinės administratorę, atsakingą už korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimą Šiaulių lopšelyje-darželyje ,,Drugelis“. 

 
 

 

Direktorė                 Rūta Šiaučiulienė 

  

 

 

Susipažinau, supratau, sutinku 

 

Danutė Auzacalitaitė-Trušienė 

2023-11- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratorė 

 

Jolanta Martinaitienė 

2023-11-09 


